ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                      №

п.г.т. Погар

О внесении изменений в административный

регламент «Предоставление информации о текущей

успеваемости учащегося, ведение электронного

журнала успеваемости муниципальными

общеобразовательными учреждениями

Погарского района» утвержденный постановлением
администрации Погарского района от 19.01.2011г. №13
В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 14.08.2012г. №500 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг органами и структурными подразделениями администрации района», в целях приведения административного регламента «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного  журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями Погарского района» утвержденный постановлением администрации Погарского района от 19.01.2011г. №13, в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного  журнала успеваемости муниципальными общеобразовательными учреждениями Погарского района» утвержденный постановлением администрации Погарского района от 19.01.2011г. №13 следующие изменения:

     Пункт 5.14 изложить в следующей редакции:

«п.5.14. Жалоба, поступившая в орган, представляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиям по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня со дня ее регистрации».

2.Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Погарского района в сети интернет.

3.Установить срок проведения независимой экспертизы Проекта настоящего постановления в течении месяца со дня размещения на сайте администрации  Погарского района в сети Интернет.
Глава администрации

Погарского района                                                                                    М.Н. Лысак

Исп. Врио начальника УОА Погарского района
Поплевко П.М.
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела информационно-правовой и

мобилизационной работы

Чумасов А.И.